И.о. ректора Московского государственного института культуры,
Сидорову Д.С.
от _______________________________
_________________________________ (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдачу кандидатского экзамена по иностранному языку (русскому) в сессию 2026 года.

_____________

_______________

(дата)

(подпись)